Protokół z otwarcia ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
na dostawę „artykułów do dezynfekcji” nr postępowania 35/2016
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:   432.300,00 zł brutto.
2. W postępowaniu wpłynęły oferty:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Część zamówienia
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Termin wykonania zamówienia cząstkowego
	Okres gwarancji
	Termin płatności
	

	1
	Schulke Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 132, 02 – 305 Warszawa
	1
3

4

5

6
	88.600,00 zł
111.550,00 zł

26.060,00 zł

129.734,50 zł

27.472,50 zł
	101.283,00 zł
120.594,00 zł

28.144,80 zł
141.154,26 zł

29.670,30 zł
	2 dni
	12 miesięcy
	30 dni
	

	2
	Henry Kruse Sp. z o. o., Bielany Wroclawskie ul. Kolejowa 3, 55 – 040 Kobierzyce
	2
	9.768,00 zł
	11.174,64 zł
	2 dni
	12 miesięcy
	30 dni
	

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50 – 543 Wrocław
	4

5

6
	36.064,60 zł
161.104,00 zł

27.423,50 zł


	38.949,77 zł
175.283,27 zł

29.617,38 zł
	2 dni
	12 miesięcy
	30 dni
	

	4
	Bialmed Sp. z o. o., ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12 – 230 Biała Piska
	1
3

4

5
	95.240, 00 zł
128.132,00 zł

30.497,00 zł
129.044,75 zł
	109.051,20 zł
138.700,56 zł

32.936,76 zł

140.375,58 zł
	2 dni
	12 miesięcy
	30 dni
	


          Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.11.2016 r., o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, 02 – 544 Warszawa, ul. Madalińskiego 25.

